
UỶ BAN NHÂN DÂN   

 TỈNH BÌNH ĐỊNH 

        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-UBND                     Bình Định, ngày        tháng 3 năm 2021 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê điều chỉnh, bổ sung Báo cáo kinh tế - kỹ thuật  

Công trình: Đường phía Tây huyện Vân Canh 

(đoạn từ xã Canh Hiệp đến xã Canh Vinh) 

 
CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH 

 
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13/6/2019; 

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014 và Luật sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020; 

Căn cứ Nghị định số 68/2019/NĐ-CP ngày 14/8/2019 của Chính phủ về 

Quản lý chi phí đầu tư xây dựng; Nghị định số 59/2015/NĐ-CP ngày 18/6/2015; 

Nghị định số 42/2017/NĐ-CP ngày 05/4/2017 của Chính phủ về sửa đổi, bổ 

sung một số điều Nghị định số 59/2015/NĐ-CP ngày 18/6/2015 của Chính phủ 

về Quản lý dự án đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020 của Chính phủ về 

việc Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công; 

Căn cứ Quyết định 4825/QĐ-UBND ngày 28/12/2018 của Chủ tịch 

UBND tỉnh về việc phê duyệt chủ trương đầu tư dự án Đường phía Tây huyện 

Vân Canh (đoạn từ xã Canh Hiệp đến xã Canh Vinh);  

Căn cứ Quyết định số 4981/QĐ-UBND ngày 04/12/2020 của Chủ tịch 

UBND tỉnh về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung chủ trương đầu tư xây dựng 

dự án Đường phía Tây huyện Vân Canh (đoạn từ xã Canh Hiệp đến xã Canh 

Vinh); 

Căn cứ Quyết định số 1719/QĐ-UBND ngày 22/5/2019 của Chủ tịch 

UBND tỉnh về việc phê duyệt Báo cáo Kinh tế - Kỹ thuật đầu tư xây dựng và kế 

hoạch lựa chọn nhà thầu công trình Đường phía Tây huyện Vân Canh (đoạn từ 

xã Canh Hiệp đến xã Canh Vinh); 

Theo đề nghị của UBND huyện Vân Canh tại Tờ trình số 05/TTr-UBND 

ngày 12/01/2021, đề nghị của Sở Giao thông vận tải tại Văn bản số  32/SGTVT-

GT ngày 11/01/2021 và đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 

170/BC-SKHĐT ngày 11/03/2021. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh, bổ sung Báo cáo kinh tế - kỹ thuật công 

trình Đường phía Tây huyện Vân Canh (đoạn từ xã Canh Hiệp đến xã Canh 

Vinh), với những nội dung chủ yếu như sau: 



2 

     

1. Nội dung điều chỉnh, bổ sung 

- Bổ sung xây dựng mặt đường đoạn Km7+405,58 – Km7+630,07 dài 

224,49m bằng BTXM M300 đá 2x4 dày 22 cm, bên dưới lót đá dăm dày 15cm; 

- Bổ sung xây dựng 01 cống thoát nước D100cm tại Km6+390,88; 

- Điều chỉnh dịch tim tuyến đoạn Km6+293,43 – Km6+933,5 (lý trình 

mới thành Km6+914,56);  

- Điều chỉnh dịch cầu bản L = 2m từ Km5+620,67 đến Km5+619,67 và 

đặt xéo cho phù hợp với thực tế; 

- Di dời đường ống cấp nước sạch đoạn Km5+689,63 – Km5+759,13 dài 

69,50m và đoạn Km5+827,85 – Km5+972,24 dài 143,5m; xây dựng bổ sung hố 

van điều tiết; 

- Điều chỉnh, bổ sung chi phí bồi thường, giải phóng mặt bằng của dự án. 

2. Tổng mức đầu tư điều chỉnh, bổ sung: 14.814.002.000 đồng (Mười 

bốn tỷ, tám trăm mười bốn triệu, không trăm lẻ hai nghìn đồng). Trong đó: 

Đơn vị tính: đồng. 

TT 
Cơ cấu 

nội dung chi phí 

Theo Quyết định số 

1719/QĐ-UBND ngày 

22/5/2019 của Chủ tịch 

UBND tỉnh  

Tổng mức đầu 

tư điều chỉnh, 

 bổ sung  

1 Chi phí xây dựng 11.019.575.000 11.652.693.000 

2 Chi phí QLDA         294.022.000 294.022.000 

3 Chi phí tư vấn ĐTXD          807.185.000 807.185.000 

4 Chi phí khác          785.249.000 559.959.000 

5 Chi phí bồi thường GPMB 1.202.542.000 1.500.143.000 

6 Chi phí dự phòng          705.429.000 0 

Tổng cộng   14.814.002.000 14.814.002.000 

3. Điều chỉnh, bổ sung thời gian thực hiện dự án: Năm 2019 – 2021. 

4. Các nội dung khác không điều chỉnh, bổ sung tại Quyết định này vẫn 

thực hiện theo Quyết định số 1719/QĐ-UBND ngày 22/5/2019 của Chủ tịch 

UBND tỉnh. 

Điều 2. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 1719/QĐ-

UBND ngày 22/5/2019 của Chủ tịch UBND tỉnh. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế hoạch và 

Đầu tư, Tài chính, Giao thông vận tải, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Chủ 

tịch UBND huyện Vân Canh và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 
 

Nơi nhận: 

                   KT. CHỦ TỊCH 

                   PHÓ CHỦ TỊCH 
- Như Điều 3;  

- CT UBND tỉnh; 

- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng; 

- PVP KT;   

- Lưu: VT, K19 (M.12b). 

 

 
 

 
 

                     Nguyễn Tự Công Hoàng 
 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-15T14:03:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2021-03-15T15:26:29+0700


		2021-03-16T08:34:12+0700


		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-16T08:40:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-16T08:40:18+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-16T08:40:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!




